
  

'Futbolda şike kumpası' davasında
itiraf
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "futbolda şike" soruşturmasında yargılamaFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "futbolda şike" soruşturmasında yargılama
sürerken, tanık Özgür Kaya, "Diğer kulüplerden daha fazla ses getireceği içinsürerken, tanık Özgür Kaya, "Diğer kulüplerden daha fazla ses getireceği için
F.Bahçe'ye operasyon çekildi" dedi.F.Bahçe'ye operasyon çekildi" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "futbolda şike" soruşturmasında, kumpas kurduğu
gerekçesiyle 4'ü tutuklu 87 sanığın yargılanmasına devam edildi.

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesince Silivri Ceza İnfaz Kurumu Yerleşkesi karşısındaki
binada yapılan duruşmada; 2 tutuklu sanık, müşteki Mithat Halis, müşteki Fenerbahçe Spor
Kulübü Genel Sekreteri Burak Kızılhan ve bazı yönetim kurulu üyeleri ile taraf avukatları
katıldı. Bazı sanıklara ise bulundukları cezaevlerinden Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi
(SEGBİS) ile bağlanıldı.

O dönem Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı olan Aziz Yıldırım'ın 3 Temmuz sürecinde
tutuklanmasına karar verilmesinin ardından götürüldüğü Metris Cezaevi'nin o tarihteki
müdürü Zeki Uzun, tanık olarak ifade verdi.

Şu anda bir başka cezaevinde müdürlük yapan tanık Uzun, Aziz Yıldırım'ın cezaevine
getirilmeden önce tutuklanacağından haberleri olduğu iddialarının gerçeği yansıtmadığını,
Yıldırım'a özel yer ayrılmasının söz konusu olmadığını, tutuklanacağını dahi bilmediklerini
kaydetti.

"YILDIRIM'IN TUTUKLANDIĞINI KAMUOYUNDAN ÖĞRENDİM""YILDIRIM'IN TUTUKLANDIĞINI KAMUOYUNDAN ÖĞRENDİM"

Uzun, mahkeme başkanının, "Aziz Yıldırım'ın o dönem Cübbeli Ahmet Hoca ile aynı"Aziz Yıldırım'ın o dönem Cübbeli Ahmet Hoca ile aynı
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koğuşta kaldığına dair beyanlar var. Yıldırım'a karşı özel bir muamele yapılması, kin vekoğuşta kaldığına dair beyanlar var. Yıldırım'a karşı özel bir muamele yapılması, kin ve
garezle hareket edilmesi söz konusu muydu?"garezle hareket edilmesi söz konusu muydu?" sorusu üzerine, şu yanıtı verdi:

"Aziz Yıldırım cezaevine geldiğinde, sağlık sorunlarından dolayı revir koğuşuna"Aziz Yıldırım cezaevine geldiğinde, sağlık sorunlarından dolayı revir koğuşuna
verildi. Cübbeli sonradan getirildi, revir 2 koğuşuna verildi. Ayrı ayrı odalarda kaldılar.verildi. Cübbeli sonradan getirildi, revir 2 koğuşuna verildi. Ayrı ayrı odalarda kaldılar.
Aziz Yıldırım'ın tutuklandığını ben de kamuoyunda öğrendim. Kendisine diğerAziz Yıldırım'ın tutuklandığını ben de kamuoyunda öğrendim. Kendisine diğer
tutuklulara yapıldığı gibi muamele yapıldı."tutuklulara yapıldığı gibi muamele yapıldı."

Fenerbahçe avukatı Naim Karakaya'nın "Herhangi büyük soruşturmalar operasyonlar"Herhangi büyük soruşturmalar operasyonlar
öncesinde size cezaevinde yer açılması yönünde talep gelir mi?"öncesinde size cezaevinde yer açılması yönünde talep gelir mi?" şeklinde soru
yöneltmesi üzerine Uzun, "Hayır, çünkü biz kimin tutuklanıp tutuklanmayacağını"Hayır, çünkü biz kimin tutuklanıp tutuklanmayacağını
bilemeyiz. Bizim cezaevinde her zaman için yer vardı zaten."bilemeyiz. Bizim cezaevinde her zaman için yer vardı zaten." karşılığını verdi.

"EN ÇOK SES GETİRECEK KULÜP FENERBAHÇE'YDİ""EN ÇOK SES GETİRECEK KULÜP FENERBAHÇE'YDİ"

Duruşmada, daha sonra FETÖ bağlantısından dolayı başka bir dosyadan tutuklu Özgür Kaya
tanık olarak dinlenildi. Tanık Kaya, FETÖ'nün mahrem imam yapılanması içerisinde MİT'ten
sorumlu temsilci konumunda görev yaptığını belirterek, şunları söyledi:

"3 Temmuz'dan 2-3 ay kadar önceydi, Sincan'da mahrem yapılanma içinde bir toplantı"3 Temmuz'dan 2-3 ay kadar önceydi, Sincan'da mahrem yapılanma içinde bir toplantı
yapıldı. Ben o dönem MİT mahrem imamının altındaki temsilci konumundaydım. Benyapıldı. Ben o dönem MİT mahrem imamının altındaki temsilci konumundaydım. Ben
de o toplantıya katıldım. Fenerbahçe'ye yönelik operasyon yapılacağı, Fenerbahçede o toplantıya katıldım. Fenerbahçe'ye yönelik operasyon yapılacağı, Fenerbahçe
başkanı dahil kimlerin gözaltına alınacağı konuşuldu. Yöneticilerin ismi verildi. Azizbaşkanı dahil kimlerin gözaltına alınacağı konuşuldu. Yöneticilerin ismi verildi. Aziz
Yıldırım'ın ismi net olarak geçti. Mecnun Otyakmaz'ın da adı tutuklanacaklar içindeYıldırım'ın ismi net olarak geçti. Mecnun Otyakmaz'ın da adı tutuklanacaklar içinde
geçti. Fenerbahçe'ye yapılacak operasyon diğer spor kulüplerinden daha fazla sesgeçti. Fenerbahçe'ye yapılacak operasyon diğer spor kulüplerinden daha fazla ses
getireceği için Fenerbahçe seçildi. Amaç hükümete gözdağı verip hizaya çekmekti."getireceği için Fenerbahçe seçildi. Amaç hükümete gözdağı verip hizaya çekmekti."
ifadelerini kullandı.

Duruşmaya, yarından itibaren 20 Kasım'a kadar sanıkların ek savunmalarının alınmasıyla
devam edilecek.
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